
 

UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DEL 
PIEMONTE 

Via Pomba 23, 10123 Torino - Tel. (+39) 011.5669201, Fax 011.5119144 - www.pie.camcom.it - @Unioncamere_Pie 
Sede di Bruxelles: Av. Marnix 30 - 1000 Bruxelles - Tel. 0032.25170980 

C.F. 80091380016 - P.I. 05443890016 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 16/2022 
     

OGGETTO: Avviso di selezione di personale dipendente di cui alla Determinazione del segretario 
generale n. 7 del 9/02/2022. Approvazione graduatoria   

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 7 del 9/02/2022, con la quale è stata indetta la selezione 
per n. 1 posto di impiegato di IV livello a tempo parziale (50% - 18 ore settimanali) e determinato della 
durata di un anno con profilo di addetto ad attività di segreteria organizzativa per iniziative afferenti 
all’area legale 

PRESO ATTO che entro la scadenza fissata sono pervenute n. 5 candidature 

TENUTO CONTO che con successiva Determinazione n. 10 del 4/03/2022 è stata nominata la 
Commissione prevista dall’art. 6 dell’Avviso di selezione 

CONSIDERATO che la suddetta Commissione ha concluso l’istruttoria e la valutazione delle 
candidature come risulta dal verbale unico allegato 

PRESO ATTO che in esito alla selezione condotta dalla Commissione è stata predisposta la graduatoria 
delle candidature sulla base dei punteggi attribuiti  

 
In riferimento all’art.15 dello Statuto  

DETERMINA 
 

 Di approvare l’esito dell’istruttoria condotta sulle candidature pervenute secondo le 
risultanze in allegato e, conseguentemente, la seguente graduatoria finale:  

 
1) R.I.        punti 88 
2) L.F.            punti 82 
3) S.B.             punti 77 
4) M.G.     punti 63 
5) F.M.     punti 37 

 
 

 Di individuare pertanto come prima classificata la signora R.I., con la quale verranno 
avviati gli adempimenti necessari all’assunzione come da Avviso di selezione.                          

 
 

Torino, 2 maggio 2022 

  IL SEGRETARIO GENERALE  
Avv. Paolo Bertolino 


